

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 19 tháng 5 năm 2022

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẮT THƯỜNG

Kính gửi:

- Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;
- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội.
- 1. Tên Công ty: CÔNG TY CÒ PHẦN THƯƠNG MẠI HÓC MÔN
 - Mã chứng khoán: HTC
 - Địa chỉ trụ sở chính: 53/1D Lý Thường Kiệt, Thị trấn Hóc Môn, Huyện Hóc Môn, Thành phố Hồ Chí Minh.

- Điện thoại: (028) 37100 921

Fax: (028) 38910 457

- Email: hotraco@vnn.vn
- Người thực hiện công bố thông tin: Nguyễn Thị Thanh Tuyền
- 2. Nội dung công bố thông tin: Công ty Cổ phần Thương mại Hóc Môn công bố thông tin như sau:

Ngày 18/5/2022 Công ty Cổ phần Thương mại Hóc Môn đã ký kết với Công ty TNHH Parker Russell Việt Nam các Hợp đồng dịch vụ như sau:

- 1. Hợp đồng dịch vụ thực hiện các thủ tục thỏa thuận trước về việc kiểm toán nội bộ cho Công ty Cổ phần Thương mại Hóc Môn số 499/2022/AUP/PRV.
- 2. Hợp đồng dịch vụ thực hiện các thủ tục thỏa thuận trước về việc kiểm toán nội bộ cho Công ty TNHH Quản lý và Kinh doanh Chợ đầu mối nông sản thực phẩm Hóc Môn số 500/2022/AUP/PRV.
- 3. Thông tin tin đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào **ngày** 19/05/2022 tại đường dẫn http: www.hotraco.com.vn.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung thông tin công bố./.

NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN CÔNG BỐ THÔNG TIN

Nơi nhân:

- Như trên:

- Luu: TK,VT.

Nguyễn Thị Thanh Tuyền

Muud